
令和4年１０月１８日

波野地域体験活動推進委員会

保護者 様

波野小中学校運営協議会

会長 岩下 佳成

波野小学校

PTA会長 志賀健一郎

波野中学校

PTA会長 上村 文広

令和４年度 「地域連携部会（波野地域体験活動）」打ち合わせ会

清秋の候、貴台におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃か

ら波野小・中学校の教育に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記部会の打ち合わせ会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席、ご助言いただきますようご案内申

し上げます。

また、各地区の子どもたちも体験活動を楽しみにしておりますので、当日の活動への

ご協力もよろしくお願いいたします。

なお、都合がつかず欠席をされる場合には、小学校または中学校の教頭まで連絡をお

願いします。

記

１ 日時 令和４年 １１月２４日（木） １８：３０から

２ 場所 中学校ランチルーム

３ 参加者 学校運営協議会委員 全区長 小中PTA役員 小中保護者

４ 内容 ①第２回活動（１２月１０日（土））についての話し合い

②その他

※小中学校の全保護者のご参加をよろしくお願いいたします。

お問い合わせ先

波野小学校 教頭 東

ＴＥＬ（２４）２０３２

波野中学校 教頭 亀井

ＴＥＬ（２４）２０３１


